
KUÍ1SP00U6MO9

MOŘAVSKOSLEZSKV KK •> 2KRAEKTUfÍAD

ČÍSLO SMLOUVY {DODATKU)

SMLOUVA O SPOLUPRÁCÍ

Smluvní strany:

LIN a.s.
Se sídlem:
Korespondenční adresa:
Zapsaná:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „LÍN")

Na příkopě 859/22, 110 00 Praha 1 -Nové Město
LÍN a.s., Ortenovo nám. 1571/15a, 170 00 Praha 7
v OR uMS v Praze oddíl B, vložka 5702
Ing. Jiřím Hrabákem, pověřeným členem představenstva
25720767
CZ25720767
Československá obchodní banka, a. s.
800065953/0300

Moravskoslezský kraj
Se sídlem:
Zastoupen:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Moravskoslezský kraj")

uzavírají podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku tuto smlouvu ospolupráci č. sml17066 (dálejen
„smlouva").

28. října 117, 702 18 Ostrava
Janem Krkoškou

náměstkem hejtmana kraje
70890692
CZ70890692
Česká spořitelna, a.s.
27-1650676349/0800

Předmět smlouvy

1.1. LIN prohlašuje, že je zprostředkovatelem a reklamní agenturou, spolupracuje při obsazování a
koordinaci vysílacích časů Rádia Impuls a rádia RockZone 105,9, zejména pak reklamních, a
má zájem o plnění poskytované Moravskoslezským krajem.

I. 2. Moravskoslezský kraj prohlašuje, že je realizátorem 7. ročníku gastrofestivalu „Jak šmakuje
Moravskoslezsko" v Moravskoslezském kraji, jenž se uskuteční 5. 8. 2017 v Karlově Studánce
(dáíe též „projekt").

1.3. Tato smlouva je uzavřena za účelem vzájemné propagace Rádia Impuls a
Moravskoslezského kraje. Předmětem této smlouvy je stanovení aúprava podmínek pro
realizaci mediální prezentace Moravskoslezského kraje na Rádiu Impuls prostřednictvím
reklamních spotových kampaní a speciálních operací a podmínky pro realizaci propagačního
plnění Rádia Impuls ze strany Moravskoslezského kraje,

1.4. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou vsouladu
se skutečností vdobě uzavření smiouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. LÍN prohlašuje,
že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o DPH"). V případě změny účtu LINU je LIN povinen doložit vlastnictví knovému účtu
a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být
zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.



Práva a povinnosti smluvních stran

II. 1. LIN se zavazuje Moravskoslezskému kraji zajistit mediální prezentaci odvysíláním reklamní
spotové kampaně a speciální operace v rozhlasovém vysílání Rádia Impuls. Celková mediální
hodnota (dáie jen „Hodnota") prezentace na Rádiu impuls činí 460.140,- Kč (slovy:
čtyřistašedesáttisícjednostočtyřicet korun českých) plus DPH. LIN poskytne
Moravskoslezskému kraji na toto plnění slevu ve výši 67,4 %. Sleva se skiádá zobjemové
slevy 27,4 %, slevy za opakováni 20 % a realizační slevy 20 %. Celková cena plnění (dále
také „Cena") kfakturaci ze strany LINU tedy činí 150.000,- Kč (slovy: jednostopadesáttisíc
korun českých) bez DPH.

li. 2. Jednotlivé reklamní spotové kampaně dle čl. li odst. 2 a 3 budou rozděleny do bloků. Přesný
počet spotů, jejich délku a rozvržení spotů do jednotlivých kalendářních dnů a hodin každého
dne schvaluje Moravskoslezský kraj na základě návrhu společnosti LIN. Vysílací časy si
strany vdostatečném předstihu vzájemně odsouhlasí a písemně potvrdí LÍNEM navrženým
mediaplánem. Mediapiány reklamní spotové kampaně v regionálním odpojení jsou přílohou č.
1 a představují nedílnou součást této smlouvy.

Odvysílání mediální prezentace Moravskoslezského kraje bude dále uskutečněno na základě
přiložené karty Speciální operace, která představuje přílohu č. 2, coby nedílnou součást této
smlouvy. Speciální operace včetně programového zpracování bude potvrzena kartou
Speciálních operací, kterou si strany vzájemně asdostatečným předstihem písemně
odsouhlasí na základě návrhu LINU. Moravskoslezský kraj se zavazuje ksoučinnosti při
přípravě speciální operace dle specifikace v přiložené kartě Speciálních operací a dle potřeby
a požadavků LINU.

II. 3. Moravskoslezský kraj se zavazuje zajistit a prezentovat Rádio Impuls následujícím způsobem:
a) Rádio Impuls je prezentováno jako hlavni mediální partner gastrofestivalu.
b) Umístění Ioga Rádia Impuls ve všech vydaných tiskovinách spojených sgastrofestivalem

(letáky, inzerce aj. tiskoviny sgastrofestivalem spojené).
c) Umístěni Ioga Rádia impuls na plakátech.
d) Umístění ioga Rádia Impuls na internetovém portálu www.iaksmakuie.cz - Jak šmakuje

Moravskoslezsko.
e) Umístění Ioga či názvu Rádia Impuls v rámci tiskových zpráv.
f) Umístění bannerů Rádia Impuls vmístě konáni gastrofestivalu „Jak šmakuje

Moravskoslezsko" (bude zapůjčeno dle dohody s Rádiem Impuls).
g) Umístění rollbaneru Rádia Impuls vmístě konání gastrofestivalu „Jak šmakuje

Moravskoslezsko", případně umístění Ioga Rádia Impuls na rollbanneru
Moravskoslezského kraje.

h) Promítání zvukové nebo audiovizuální smyčky Rádia Impuls vmístě konání
gastrofestivalu „Jak šmakuje Moravskoslezsko".

II. 4. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena plnění kfakturaci ze strany Moravskoslezského
kraje činí 67.400,- Kč (slovy: šedesátsedmtisícčtyřista korun českých) plus DPH.

II. 5. LIN, resp. rozhlasová stanice Rádio Impuls je exkluzivním mediálním partnerem Projektu
v oblasti rozhlasových stanic provozovaných vČeské republice. Smluvní strany se dohodly, že
případné smlouvy o mediálním partnerství s dalšími subjekty voblasti rozhlasových stanic
podléhají předchozímu schválení společnosti LIN. Pokud Moravskoslezský kraj uzavře ústní či
písemné smlouvy opartnerství akce s dalšími takovými mediálními partnery bez předchozího
souhlasu LINU a bude se jednat o partnery podnikající voblasti provozování rozhlasového
vysílání (resp. partnerství těchto médií), jedná se o podstatné porušeni této smlouvy ze strany
Moravskoslezského kraje. V takovém případě má LÍN právo od této smlouvy odstoupit a
zároveň žádat po Moravskoslezském kraji uhrazení smluvní pokuty ve výši dvojnásobku
Hodnoty podle čl. II odst. 4. Právo LINU na náhradu škody či jiné újmy zůstává nedotčeno.
Odstoupení je účinné dnem jeho doručení Moravskoslezskému kraji. Smluvní strany
sjednávají, že pro případ takového odstoupení ze strany společnosti LÍN od této smlouvy je
hodnota plnění Moravskoslezského kraje (do doby odstoupení od smlouvy) 0, - Kč.



II. 6. Použití Ioga na konkrétním materiálu je možné pouze se souhlasem LINU. Moravskoslezský
kraj je povinen zaslat náhledy prezentačních materiálů s logem Rádia Impuls (dále jen „logo
Rádia") vdostatečném předstihu LINU na emailovou adresu aien
schváíení. Vpřípadě, že by Moravskoslezský kraj materiál ke schv
schválení LÍNU použil jakoukoli podobu Ioga Rádia, je povinen zaplatit LINU smluvní pokutu
ve výši 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých). Neoprávněné použití Ioga Rádia není
realizací prezentace podie této smlouvy. LIN poskytuje Moravskoslezskému kraji licenci k užití
Ioga Rádia výlučně způsobem a kúčelu sjednanému vtéto smlouvě v rozsahu všech práv
duševního vlastnictví (autorská práva, práva kochranným známkám) a to včasově,
množstevně a územně neomezeném rozsahu.

IE. 7. Moravskoslezský kraj se tímto zavazuje řádně opatrovat věcí (propagační desky, tabule či
plachty apod.), které převzal od LINU, po celou dobu trvání příslušného projektu, a za pomoci
kterých bude Moravskoslezský kraj společnost LIN, popř. její nebo jí zastupované produkty,
propagovat, a po skončení příslušné akce tyto věci bez zbytečného odkladu společnosti LIN
vrátit ve stavu, vjakém jej Moravskoslezský kraj převzal spřihlédnutím kobvyklému
opotřebení. Pokud Moravskoslezský kraj přes výzvu LINU věci (resp. některé z nich) nevrátí
řádně a včas, je povinen nahradit společnosti LIN vzniklou újmu.

Moravskoslezský kraj se zavazuje bez zbytečného odkladu po ukončení akce dodat na adresu
LIN a.s. - Rádio Impuls, Ortenovo nám. 15a, 170 00 Praha 7, doklady o uskutečněném plnění
- fotodokumentaci a vzor propagačních tiskovin suveřejněným logem/prezentací Rádia
Impuls.

ll. 8. Výroba spotu není zahrnuta ve smluvní ceně. Vpřípadě dohody mezi LÍNEM a
Moravskoslezským krajem bude případná výroba spotu řešena samostatnou objednávkou.

II. 9. Moravskoslezský kraj odpovídá LINU za právní bezvadnost podkladů pro reklamní kampaň,
jakož i samotných reklamních spotů, kterou se rozumí, že uveřejněním reklamních spotů
ve vysílání Rádia Impuls nebudou neoprávněně zasažena autorská práva třetích osob, jakož
ani jiná práva a oprávněné zájmy třetích osob (zejména právo na ochranu osobnosti fyzických
osob, právo na ochranu dobré pověsti právnických osob a právo kochranné známce), a
nebudou ani porušeny obecně závazné právní předpisy, a že všechny finanční nároky
vyplývající zužití autorských děl budou ke dni předání podkladů pro reklamní kampaň
Moravskoslezským krajem uspokojeny. V případě, že vznikne LINU újma v důsledku právních
vad podkladů pro reklamní kampaň nebo samotných reklamních spotů, zavazuje se
Moravskoslezský kraj tuto újmu LINU v plné výši nahradit; újmou se vždy rozumí i náklady
soudního či rozhodčího řízení včetně nákladů na právní zastoupení v těchto řízeních. Smluvní
strany sjednávají, že LÍN není povinen vpřípadě uplatnění nároku třetí osoby zdůvodu
právních vad inzerce, zahajovat soudní spory, je však povinen vždy takový nárok třetí osoby
přezkoumat a oznámit uplatnění takového nároku bez zbytečného odkladu
Moravskoslezskému kraji.

LIN si vyhrazuje právo v případě nutnosti (z technických důvodů) změnit dohodnutý termín
uveřejnění reklamní kampaně. Vždy bude přihlédnuto kpříslušné akci a kdobě trvání této
smiouvy. Změna termínu vysílání reklamní spotové kampaně bude vždy neprodleně
oznámena druhé smluvní straně.

III.
Finanční ujednání

III. 1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena kfakturací ze strany společnosti LIN die čl. II
odst 1této smiouvy činí 150.000,- Kč (slovy: jednostopadesáttisíc korun českých) plus DPH.
LIN vystaví Moravskoslezskému kraji faktury - daňové doklady následujícím způsobem:

a) Společnost LIN vystaví fakturu - daňový doklad na částku 82.600,- Kč (slovy:
osmdesátdvatisícšestset korun českých) plus DPH s DUZP 31.7. 2017.

b) Společnost LÍN vystaví fakturu - daňový doklad na částku 67.400,- Kč (slovy:
šedesátsedmtisícčtyřista korun českých) plus DPH s DUZP 31.8. 2017 dle čl. II! odst. 3.



Den vystavení faktury je dnem uskutečněného zdanitelného plnění pro účely daně z přidané
hodnoty. Faktury budou vystaveny se splatností 14 dnů ode dne doručení a budou obsahovat
všechny náležitosti řádného daňového dokladu.

III. 2. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena kfakturaci ze strany Moravskoslezského kraje
dle čl. li odst. 4 této smlouvy činí 67.400,- Kč (slovy: šedesátsedmtisícčtyřista korun českých)
plus DPH.

lil. 3. Smluvní strany se dohodly, že vzájemné plnění včástce 67.400,- Kč (slovy:
šedesátsedmtisícčtyřista korun českých) plus DPH bude vyrovnáno zápočtem pohledávek a
závazků mezi oběma smluvními stranami.

a) Každá ze smluvních stran vystaví fakturu - daňový doklad na částku 67,400,- Kč (slovy:
šedesátsedmtisícčtyřista korun českých) plus DPH ke dni 31. 8. 2017. Den vystavení
faktury je dnem uskutečnění fplnění pro účely daně zpřidané hodnoty. Faktury budou
obsahovat větu „Neproplácet- zápočet"nebo jinou formulaci totožného významu.

b) Kzápočtu zápočtových faktur (pohledávek a dluhů z nich) vystavených podle této smlouvy
dochází automaticky doručením příslušné faktury jejímu adresátovi v rozsahu, v jakém se
kryje sjinou doručenou zápočtovou fakturou podle této smlouvy (a to bez ohledu na
splatnost příslušných faktur).Každá ze smluvních stran je dále oprávněna kdykoliv
provést zápočet faktur (pohledávek adluhů) z této smlouvy až do celkové výše smluvních
závazků, a to bez ohledu na splatnost příslušných faktur. V případě, že jedna ze stran
tento zápočet provede, zavazuje se o tom druhou stranu písemně do 14 dní informovat.
Druhá smluvní strana je povinna takovýto zápočet bez zbytečného odkladu písemně
potvrdit

c) Vpřípadě, že by se některá ze smluvních stran ocitla v úpadku, nebo by byla pravomocně
nařízena exekuce na majetek některé ze smluvních stran, nebo by některá ze smluvních
stran opakovaně či podstatným způsobem porušila svoje povinnosti podle této smlouvy, je
druhá smluvní strana oprávněna provést jednostranný zápočet všech svých pohledávek
vůči druhé smluvní straně v souladu spříslušnými právními předpisy, a to bez ohledu na
splatnost jednotlivých faktur.

III. 4. LIN vystaví faktury - daňové doklady, které musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona
o DPH v platném znění a musí být vystaveny podle ustanovení §11 odst. 1 zák. č. 563/1991
Sb., oúčetnictví, v platném zněni. Faktury budou vystaveny se splatností 14 dnů.

III. 5. Budou-li ze strany společnosti LIN pro plnění předmětu této smlouvy zajištěny reklamní spoty,
pak se smluvní strany dohodly tak, že cena za výrobu jednoho rozhlasového spotu činí 4.000,-
Kč (slovy: čtyři tisíce korun českých) plus DPH a není součástí celkové ceny plnění dle čl. II.
této smlouvy.

lil. 6. Všechny ceny uvedené v čl. II a III této smlouvy se rozumí bez DPH abudou navýšeny oDPH
dle zákona o DPH v platném znění.

III. 7. Moravskoslezský kraj je oprávněn využít reklamní plněni poskytnuté ze strany LINU pouze
k propagaci podle předmětu této smlouvy uvedeného včl. I. Kpropagaci jiných akci, jiných
svých produktů čí služeb či ke svým jiným sdělením je Moravskoslezský kraj oprávněn využít
reklamní plnění LINU pouze vpřípadě, kdy obdrží předchozí písemný souhlas LINU. Za
každou třetí osobu, která bude ve spotu Moravskoslezského kraje jmenována, je
Moravskoslezský kraj povinen zaplatit LINU příplatek ve výši 10 % zcelkové Hodnoty
kampaně. Takováto propagace je však zakázána, pokud by mělo jít o propagaci třetich osob,
které jsou přímým konkurentem LÍNU, tedy jiných provozovatelů rozhlasového vysílání či jimi
provozovaných rozhlasových stanic v České republice.

III. 8 Moravskoslezský kraj prohlašuje, zeje plátcem DPH, je si vědom své povinnosti odvést řádně
DPH správci daně a zavazuje se, že DPH řádně a včas ve správné výši z odměny hrazené
podle této smlouvy odvede. Moravskoslezský kraj dále prohlašuje, že nemá závazky po
splatnosti, a není osobou, proti níž by bylo vedeno exekuční řízení a nevede žádný spor,
v němž by jeho neúspěch vedl kzávazku, jehož splnění by bylo nemožné nebo by jej
hospodářsky destabilizovalo a/nebo vedlo kjeho neschopnosti odvádět řádně DPH.



Moravskoslezský kraj prohlašuje, že není prohlášen nespolehlivým plátcem daně ani sním
není vedeno takové řízení či dány důvody, které by k tomu mohly vést.

III. 9 Pokud se Moravskoslezský kraj stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH a/nebo budou dány
jiné důvody podle § 109 zákona o DPH uděluje Moravskoslezský kraj LINU neodvolatelně svůj
souhlas stím, aby v souladu s § 109a za Moravskoslezský kraj odvedl příslušnému správci
daně příslušnou DPH (tuto skutečnost je LIN povinen Moravskoslezskému kraji písemně bez
zbytečného odkladu oznámit), vdůsledku čehož LIN Moravskoslezskému kraji uhradí
zápočtem pouze tu část příslušné části ceny, která odpovídá základu daně. Jakákoliv změna
výše uvedených skutečností bude Moravskoslezským krajem bez zbytečného odkladu
písemně oznámena.

III. 10 Moravskoslezský kraj uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona
o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani zpřidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí
v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet LINU
vedený umístně příslušného správce daně v případě, že

a) LÍN bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn vaplikací „Registr plátců
DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

b) LÍN bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Moravskoslezský kraj nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či
stanovené správcem daně LINU v souvislosti spotenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu
splatnosti této daně.

IV.
Zvláštní ustanovení

IV. 1. Nebude-li určeno jinak, kontaktními osobami ve věcech této smlouvy jsou:
a. LIN: . Alena Vlahov, tei.
b. Moravskoslezský kraj: I. E

IV. 2. LIN si vyhrazuje právo neodvysílat poskytnuté informace v případě, že nejsou v souladu se
zákonem nebo poškozují dobré jméno Rádia Impuls.

IV. 3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky vysílání reklamy na
Rádiu Impuls, které se obě strany zavazují dodržovat, svýjimkou ustanovení bodu 13 těchto
podmínek. Všeobecné obchodní podmínky vysílání reklamy na Rádiu impuls představují
přílohu č. 3 této smlouvy.

IV. 4 Tato smlouva a ujednání vní obsažená mají přednost před Všeobecnými obchodními
podmínkami vysílání reklamy na Rádiu impuls. Ustanoveni osmluvních pokutách obsažená
v přílohách této smlouvy se na vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou
nepoužijí.

V.
Platnost smlouvy a sankce

V. 1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran,

V. 2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 15. 9. 2017.

V. 3. Smlouva zaniká splněním všech povinností smluvních stran či písemnou dohodou smluvních
stran.

V. 4. Vpřípadě, kdy kterákoliv ze stran porušila, či porušuje závažným způsobem své povinnosti
z této smlouvy jí vyplývající, přičemž na tuto skutečnost byla písemně upozorněna azávadný
stav neodstranila ani v poskytnuté přiměřené lhůtě, je druhá smluvní strana oprávněna od této
smiouvy odstoupit. Tato smlouva vtomto případě zaniká ke dni, v němž byla vůle od smlouvy
odstoupit v písemné podobě doručena druhé smluvní straně. Smluvní strany jsou povinny do 7

V.



dnů od odstoupení provést finanční vypořádání. Tím není dotčeno právo na odstoupení
plynoucí ze zákona.

V. 5. Pro případ prodlení kterékoliv ze smluvních stran splněním jednotlivých povinností dle této
smlouvy či porušeni povinnosti dle této smlouvy sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 1.000
Kč za každý izapočatý den prodlení splněním každé jednotlivé povinnosti či za každé
jednotlivé porušení povinnosti, pokud není touto smlouvou stanoveno jinak. Tím není dotčeno
právo na náhradu škody způsobené prodlením či porušením jednotlivých povinností.

V. 6 Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté ceny dle této smlouvy sjednávají strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy

VI.
Společná azávěrečná ustanovení

VI. 1. Smlouva se řídí českým právem, ve věcech jí neupravených zejména zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem ve znění pozdějších předpisů.

VI. 2. Smlouvu lze měnit dohodou smluvních stran pouze písemnou formou postupně číslovanými
dodatky.

VI. 3. Veškerá ujednání slovní ipísemná, která byla mezí smluvními stranami dohodnuta ve věci
podle této smlouvy před jejím uzavřením, ke dni podpisu smlouvy zanikají ajsou plně
nahrazeny touto smlouvou.

VI. 4. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Moravskoslezský kraj a jedno
LÍN.

VI. 5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smiouvy neplatné čí neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení této smiouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se
použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného
vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení,
které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení neplatného, resp. neúčinného.

VI, 6. Smluvní strany prohlašuji, že mají plnou právní způsobilost kuzavření této smiouvy podle
příslušných právních předpisů a nejsou jim známy žádné okolnosti, které by bránily podpisu této
smlouvy.

VI. 7. Strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že sjejím obsahem souhlasí
a že vyjadřuje jejich pravou, vážnou asvobodnou vůli, prostou omylu a tísně.

VI. 8. Veškeré informace, které smiuvní strany získají zplnění předmětu této smlouvy, zejména
obchodního a provozního řádu, jsou považovány za důvěrné a smluvní strany je nesmí
zpřístupnit třetím osobám. Moravskoslezský kraj se rovněž zavazuje, že nezneužije a svou
činností nezpřístupní neoprávněným osobám jakýmkoliv způsobem jakékoliv informace a jejích
nosiče, k nimž bude mít v průběhu plnění dle této smiouvy přístup.

VI. 9. LIN upozorňuje Moravskoslezský kraj ve smyslu § 431 zákona č. 89/2012 Sb., že jednotliví
zaměstnanci LINU jsou oprávněni jednat jen v rozsahu jim uděleného pověření ajen ve věcech
obvyklých pro jejich pracovní pozici. Následující smlouvy může uzavírat anebo právní jednání
činit v zastoupení LINU vždy pouze její statutární orgán (způsobem jednání navenek zapsaným
do obchodního rejstříku) nebo osoby těmito statutárními zástupci výslovně ktomu pověřené na
základě speciální písemné plné moci, která bude výslovně obsahovat zmocnění ktakovému
jednání: smlouvy o smlouvě budoucí, nakládání sochrannými známkami ajinými předměty
průmyslového vlastnictví, uzavírání licenčních a podlicenčních smluv, vyjma běžných smluv
s autory na příspěvky do médií, nabyti, zatížení či zcizení nemovitostí, jakékoliv zajištění či
utvrzení dluhů jak LINU, tak třetích osob (včetně ujednání osmluvních pokutách a uznání
dluhu, ručení, finanční záruky apod.), uzavření zástavní smlouvy anabytí zastaveného majetku,
veřejná nabídka, ujednání ozávdavku, jakákoliv dispozice s obchodním závodem či části
závodu tvořící samostatnou organizační složku, postoupení pohledávky, převzetí dluhu,

W



přistoupení kdluhu, převzetí majetku, postoupení smiouvy, jakákoliv jednání týkající se cenných
papírů (včetně směnek) či podílů vjiných osobách, dohoda o narovnání, vzdání se práva a
prominutí dluhu. Ustanovení §1799 a § 1800 zákona č. 89/2012 Sb. a dále ustanovení §1805
odst. 2, § 1950, § 1952 odst. 2 a § 1995 odst 2zákona č. 89/2012 Sb. se mezi stranami neužijí.

VI. 10. Partner bere na vědomí avýslovně souhlasí stím, že smlouva včetně případných dodatků
bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.

VI. 11 Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
provede uveřejnění vsouladu se zákonem Moravskoslezský kraj.

VI. 12. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
K uzavření této smlouvy má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 13/1023 ze dne 18. 5. 2017.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 Mediaplány reklamní spotové kampaně
Příloha č. 2
Příloha č. 3
Příloha č. 4

Karta Speciálních operací
Všeobecné obchodní podmínky vysílání reklamy na Rádiu Impuls
Pověření

V Prazedne: .̂ 2.2.. hrn- V Ostravě dne; ....?.!!. .*.??.'. .?P^

za LIN
Ing, Jiří Hrabák
Pověřený čien představenstva

za Moravskoslezský kraj

na základě pověření
hejtmana kraje

Át



Příloha č. 1: Mediaplány reklamní spotové kampaně 

UN _.s., IČ 257 20 767, Na příkopě 858/22.110 00 Praha 1 

Zařazení pro__tóů v obctotó: 24.72017- 4.6.2017 

Moravskoslezský kraj 
28. nina 2771/117 

7D2 00 OsSiava Česko 

£0:70893632 
Moravskoslezský kííif 

Ze dna 23.32017 

ftátfio jrr̂ Hás Bmo 

MSKGaaiiofestivalJM 

PoĚeí 3«X 

217,201? 

27.73017 

2S.T2E17 
3&.7.2J17 

1A3317 
2JS3D1? 
3.&2D17 
4.&2017 

-í' 
Po 
Ut 
St 
ů 
Ka 
So 
Ne 

* 
Po 
ts 
st 
Ct 
Ha 

0 ) 2 

0 1 2 

3 

3 

4 

4 

5 

5 

6 

6 

7 

7 

8 

8 

9 
1 

1 

f» 

i 

i 
1 I 

a 

s 
1 

i 

1 

a 

i 

t 

JJ 
1 

i 

1 

3 

l í 
1 

1 

1 

*a 

(2 

1 

13 
1 

1 

2 

Í3 

* 
1 

1 

M 

i 

1 

2 

1 

1 

ÍS 
1 

1 
1 

a 

ra 
1 

1 

1 

fS 

1 
1 

Í ? 

_ 

i 

i 

JS 

)S 

19 

fS 

20 2f 22 23 

25 W 22 23 

i ? 

a 4 

20" 

lj.1 

Po 
Ut 
St 
Ct 
Pá 
So 
Ne 

0 í 2 3 4 5 ff 7 5 9 
i 

1 

1 

10 

1 
1 

n 
i 
1 

i 

ra 
i 

í 

J3 
1 

t 

t 

14 

i 

1 

15 
1 

1 

1 

JS 

1 

i 

17 Iff 19 20 21 22 23 

3t.72fttT 
1J3017 
2A2H7 
33.2017 
4.aJKI17 

3 2 3 3 3 2 a _ 

«J M ta 13 14 15 16 ÍS f9 25 22 23 r 
i_ | | ___ 

_J 1 1 _1 
T_ 1 1 

t J _ j _ : i 
t i i 1 t i 1 i t i 
_L 2 3 2 3 2 3 ' 2 

Ršdro Impuls Zlín 

IWSKGastiofe-tivaiZl. 

2í-<^317 
25.73917 
28,7301? 
2753617 
23.73017 

2S339Í7 Ut 
St 

2753017 Ct 
Pá 

28X2317 So 

Po 317301? 
1.83017 
zsmn 
3.83017 
4A2D17 

38x 

20" 

10 l í 12 13 14 Í5 Í6 J? Iff 19 20 2Í 22 23 

3 2 3 I 

8 4 6 3 

3 2 

5 4 

1 

1 

1 

t 

1 

1 

i 

1 

í 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

3 2 3 2 2 2 3 2 

0 i 2 3 4 5 S 7 6 9 10 IJ 12 13 14 15 f6 17 IS Í9 20 2Í 22 23 

j 

1 

1 

i 

t 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

taaasffl 

i : 
t : 
1320,03 

12ÍB0,(J3 

Suma za produkty 148 960,00 Kč 



Příloha č. 2: Karta Speciáiních operací

Objednavatel

Nrií"iv .Vti'.i7 -.i* '.-/'Ay ki ÍJ

Si.J'0

\C
MtČ

Vyíi>"i|f»

"Sof

1 IMďi

•".. října 117, 702 18 Ostrava

•0890692
LT0890692

Dodavatel

Název

Sídlo

IČ
DIČ
Vyřizuje
Tel

E-mail

J-ĚÍLÍLL- -__. — ™ -.
Na příkopě B59/22,"*1'
Praha 1- Nové Město
25720767
CZ25720767

název »u

Termín
realizace

Speciál: Jak šmakuje Moravskoslezsko 2017

24. 7. - 5. 8. 2017

popis

Rádio Impuls zajistí Moravskoslezskému kraji mediální podporu a prezentaci Vil. Ročníku
gastrofestivalu „Jak šmakuje Moravskoslezsko11.

1. Speciální programová prezentace (31.7.2017)
Rádio Impuls odvysílá PR rozhovor na libovolné téma věnované VIL Ročníku
gastrofestivalu „Jak šmakuje Moravskoslezsko". Partner vystupuje jako odborník na

2.

3.

4.

Scénář dvoummutověharozhovoru nazákladě návrhu partnera schvalige, upravujea
rediguje Rádio impuls.Rozhovorje odvysílánv čase 13.45 a 1d.45die upřesnění
Scénář obsahující úvod + 3otázky * 3odpovědi včetně kontaktní osoby bude dodán
nejpozději do 15.6. 2017.

Vikend na Impulsu (5.8. 2017)
Rádio Impuls - rádio na víkend! Živě vysíláme právě tam, kde Jste vy. Tento víkend
budeme v Karlově studánce (5. 8. 2017) a do vystlání přeneseme Živou atmosféru z
VII. ročníku gastrofestivaiu „Jak šmakuje Moravskoslezsko0.
Víkendový tým připraví v rámci gastrofestivalu programový hrot, jehož obsahem budou
Očekávané události a Regiony živě.
Přesné znění a podklady budou upřesněny nejpozději do 15. 6- 2017.

Zajímavosti z regionů (2.8.2017)
Ve středu 2. 8. 2017 odvysíláme rubriku .Zajímavosti z regionů81, diky níž pozveme
posluchače Rádia Impuls do Kartový Studánky, kde se v sobotu 5. 8. uskutečni
gastrafestsvalBJak šmakuje Moravskoslezsko0.
Přesné znění a podklady budou upřesněny nejpozději do 15. 6. 2017.

Soutěž na Facebookovém profilu Rádla Impuls (24. - 28.7.2017)
Rádio Impuls týden před akci vyhlásí mimořádnou soutěž na facebooku obalíček od
Moravskoslezského kraje. Rádio Impuls na svém facebooku současně zajistí podporu
ve formě odkazu na akci.
Soutěž bude na profilu Ráááádia Impuls umístěna 1týden, PO-PÁ.
Soutěžní otázky navrhuje partner (5 otázek) - tématicky mohou být provázány s
gastrofestivaierna Moravskoslezským krajem obecně.
Soutěžní otázky, prezentace partnera a předmět odměn bude upřesněn nejpozději do
15. 6. 2017,

cena speciální
operace/ fakturace

Fakturace bude uskutečněna na základě smlouvy ospolupráci
č.sml17066.

V Praze dne V Praze dne

LIN a.s. Moravskoslezský kraj



Příloha č. 3: Všeobecné obchodní podmínky vysílání reklamy na Rádiu Impuls 

Všeobecné obchodní podmínky vysílání reklamy na Rádiu Impuls 
1. Preambule 
VSeobecné obchodní podmínky vysiání reklamy na Rádiu Impuls upravuji a definuji 
pravili vztahy mezi obchodní společností UN a s . se sítSem Praha 1 - Nové Město, 
Na pfBcopě B59Í22, PSČ 110 00 IČ 25720767. DIC: C225720767, zapsanou 
v obchodním rejstříku vedsnérn Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5702 
(d_Ee také JM) a objednateS reklamy, i-iě prezentace Či jiných terem obchodních 
sdělení (dále také společné jen Bpre-eiítacea) na Rádiu Impuls (dále také 

2. Právní režim 
Refd_mni kampaň na řtíaSu Impuls je reaBzována na zátóatjě uzavfbné smtouvy 
(písemné objednávky S mediaplánuí za -Se uvedených pot_nfoefc. Právní vztahy se 
řídi právním řadem České repubSsy, především občanským zákoníkeffl. 
3. Přijeti a potvrzení objednávky 
Ofc|e_r_tviajímecEapián prezentace pňifeiá iM na adrese Orteftovo nám. 15a, Praha 
7 - Holešovice, lití na základě požadavků objednatele zpracuje závaznou nabídku. 
Závazná nabídka Je platná po dobu 54 pracovních dnu, nejdete však do 13.00 hod. 
ffettw pracovního dne předcházeíteSia prvn inu plánovanému rM vysiiáni, není-fi vní 
Či dáts stanoveno Jinak. Potvrdí ot̂ edn__d pčedtoienou nabídku bezvýhradně a 
v terminu podte předchozí věty, vanĚka otxwsĚranný závazek k reaSzaei prezentace. 
ReaSzaei se rozumí odVysSáhi presentace. 
4. WáteSíosti objedná vity 
4.1. Objednávka musí obsahovat ___ge stanovené UNEM, ze$néna přesně 
označeaií objednaídle požar&gcíha zveřejnění presentace- O»s_hové náteStaetj 

4.2. C^ednávka musí být doručena 
mohla být pnfaía a potvrzena ve lhůtách podte ČL 3. UN není povinnen pSjmout 

v rozporu s orávtitó pratipisy, s dobrými mravy ss-too se zr^ny UMU a osob sni 

5. 
5.1. J-icsikoS _sněnu Či zrušení oE âdnávSy (částečné nebo úptoé) Ěze provést pouze 
písemnou gumou. Za změnu Či zrušeni oŜ erJSnfivky účtuje UN storno poofatffl*, a ta 
do 3 dnů piSed zahájenši* rektamní kampaně -30% taný Kampaně 
méně než 3 dny pfed zahqjenin kampaně - 50 % ceny kampaně 
5.2. Bude-B vvaíšnE zastaveno z podnětu objednatele po zahájení vysíláni 
prezentace, je objednatel povinen zapisit UNU éáafttu cdpovídajicf již odvysSaně 
rlásti prezentace a storno popialS 
5.3. Potud bude řehtanou (tampon přesunuta v době kratší než 3 dny před začátkem 
k-rrsi^apoeriějásSostfflvar^te 
výši 50% ceny stornovariéksnipané. 
5.4. V případe jmě prezentece než reklamní kampaně je objednatel povinen utuadS 
LiMJ storno popSate* ve výS 50 % ceny a veškeré náklady s totJto ot|__rsávkoK 

6. Cena 
6.1. Cena je stanovena na základe Ceníku UN {dále Jen „Cenili*} a je účtována v 
českých korunách. AJduálrcě ptatný cenk je Ic dispozici na webově slánce 
hůa^K^M^ň^t^i^a&^^tt^J^j^rm^s]. K výsšedné ceně |e připočítávána 
daň z pfidarté hodnoty potSe právrtkh predrisů. Právo U�tU na změnu ceny je 

6___ V případě zrniny cesiku refcíarrartlho vysBáru Rádia Ěmpute se cena ňdí 
Rmfeempia&íýmvdwrxívtzimípisetr^e 
6.3. VrferJe6xRřar�ychri%8dech$souútó^ 
_aka«í^c8afáprvn8ra$Tériotói«>T^ 
zafcažrJoaeSBísririaiéiwadslš^jBftá^ 
za umfeíěni v ipíesně pcžsdovsnán čase a misíé v tlesku-20% z centové ceny 
Jiným Irfientem se rozumí oscba, Werá není o&je_T_-_!e!n prezertecs. Pfesríýfn 
um&tén&n se cozumí bBžsi určení času odvysílám vdaném rektanstán teeato 
VEárrscisfaíiiCrt^rtófflíaso^étopásma. 
6.4. V nástedujřcich pr^radech Jsou lt ceně eptfoi cfe pkftrtěho cenij(u účtovány 

za_mffi£Mr^1.nehop<x!Jednrómfstěvbfea9ai- 30 % z canlravé ceny 
• zaan&8§ravsant0-t-taérnfe]darm|ni^ 
65. Cena 9 

7. f^vaapovnBK^afniaWíChsíran 
7.1. CKgadnatel js ptwanan dodat LMJ pléd zařt^enén prezentace hsbvý 
reWamíií spot, a to negíozdě| do 13 hod. třetího pracovnBit} dne páedcházejšc&to <M 
zahápnt rekíairaii karnfXHiě. VpÍ5pa3ě |rré prezentace, n e ž p reklamní spot, je 
objednalel povinsi dodai LHJ pt-řeíiné podtíady pro její pnpravy a zpracováni 
n^ozděl pSt pracovních dni frede dnem zahájeni prezeráace. V pF%3adě vMi 
časově náročnost přípravy bude ne|__z£! termín dodání podkSadá včas stanoven 

7JL V pfrpadš, že osšednaitel nedodá refe-urmí spoty v tÉarmmech uvedených 
v předchozím odstavci, Je LSÍM oprávněn nezařadit reklamní spoty objednatele do 
vysíání PcsusenBn pownno_6 uvedené v |£ěd_h__én odstav_i oí^etírajáeten {vžasné 
nedodáni hotových spoíú), nevznSá ï^ednateS právo na poskytnuti náhradního 
termÉKi pro cdvysSání rJanýeh reSlarrmfch spotu. UK je oprávněn požadovat cd 
objednatele zaplacení smkivni pokuty ve výS 50 % ceny de potvrzeně objednávky 

7J3. tSijednatei je povšiien předat UNU spoJečné s každou prezentací [spotemj 
souhrnnou informaci cteahilící název užitého hudebního díla, jména všech jeho 
autorů, včefeé au_BU _rr_debněnych textů a stopáž hudebního dla (jodný Ost 
spoaj"). Fonmaářejsouk dáspo_íci na pracovišSi UNU. Nespfcit-liobjednatel povinnost 
podle první věty včas, je IM oprávnéri prezentaci neodvysílat UN je oprávněna 
požadovat od objednatele zaplaceni smSuwú r^uty ve výS 50 % ceny dle poEvrzeně 

7.4. Nepos^4rre-S cbjedrsafel společnosti Lffí rekbmní spot dfe či. 7.1, může LÍN 
na zadost obtednatete zajistit výrobu reklamniho ^otu. Takováto výroba roisí být 
objednána nejméně ve stanoveném předstihu 11M pracovních dnu pfed prvním 
vysSánta reWamniřto spoíu. Kratší teimai pro výrobu spotu je možné dohodnout 
jedině samostatnou dohodou smluvních stran, a to zpravidla za expresní pfiplate* ve 
výši až 100 % ceny výroby spotu. Cena za výrobu spotu bude stanovena individuálně 
pódie náročnose výroby a použitých hudeoních dél. Cena za poskytnutí práv výrobce 
zvukového záznamu je stanovena platným ceníkem. 
7.5. Reklamní epoty jsou vyslány v souladu s platným Ceníkem. Nejkratší délka 
spotu Sní 5 sec Skutečná déBta sporu se v případě překročení dohodnuté stopáže 

při vyúčtování zaokrouhtuje směrem k nejijSžši delši stopóži, pft zachováni minmá&ii 
zůĚtovateĚné jednotky 5 sec. 
7.6. Objednáte) si může Jednu reklamní kampaň objednat v irtaximšlně třech 
iokálnídi odpojenieft najednou. Má-S objednal zájem o wr»rtótň odpojení v jedná 
kampani, musí sž objednat kampaň naficnáDriL 
7.7. V přrpadě, že prezentace bude využívat prvky umožňující sledování chování 
uživatele (cooMes apod.) či zpracovávající csohrú údaje, je objednatel p&tě 
odpovědný za soulad takovétD lefcsamy s právnĚni předpisy, zéjniéna zákonem í. 
101/2000 Sb. a zákonem 127CDQ5 Sb. a je správcem takových údajů. Tím není 
dotčeno právo UNU využívat ji s-óané údaje samostatně Čí zcsla zakázat použřtj 
takovýdí prvků. 
7A C^ednatel se výslovné zavazuje neprédávat k SSení prezenSad na hazardní 
hry provozované bez zákiadniho povoleni pode zákona Č. 186/2016 53}., o 

7.9. Objednatel se zavazuie na své náklady a nebezpečí radně a v zákonem 
stanovených lhůtách sp&at povsrm-sStýl^M se uzavřené srnlouvy (o dtM 
zákonem i. 34C£8H5 5b., bude-i s_ tento zákon vdaném přÉadé aptfeovat 
V přrpadě, že tento zákon unwžra|e vyJoužrí za zvsieJTí^ rišWm Části srráouvy či 
infofmace, objednat-t íaSově čásS smiouvy Či mformaee ze zveřejněni vylouči. 
Objednatel se zavazuje pnstupovat koteahu této sfftjouvy |síto ke svérou 
cterwdnímii tajemství. Steiné j^ati pro j&té zákorfy upiavu^cí zveftgňovéni informaci, 

7.1B. Objedrtatel odpovaá za pravni pf%Kis_tost -osahu prezentace a ve&erých 
podKadůkpíBzentad.LlNsivyrEazs^Fíavo; 
* neuvefejnitprazertaci líará je v rozporu spravnra 

Rady p o raWamu, sdoferyrra mravy rtebo se zájmy UNU a osob sní 

. . . . . isev-tfiopodo 
podle volebních zákonů nebo preaeriíace, která riesrMuše daSi požadavky 

ěno, pověst nebo 

neuvefejrit prezeníacš, jejiz gecMcká kvaeta neodpovídá standardu běžné 
použtvanérrai vrádifch, (standardem se rozumí tsááedujití raožncsĚ dodáni 

- formáty *JJB13 - sdřsmruĚenými par_metry Saniple rate 44,lkHE a datový tok 
o. s i 

-formát \WAV-Sarn^rale44,1kHzB1SÍ!aPCM-stereo 
* povést v rámci výroby ra-s-ntace poifebRé změny v textu (SwmáWto, nBícíiv 

7.11. UN neodpovátái 
* za; srjrávnost ádaju a není povinna 

tfetichosoS), 

JnýchcrávknetertctoýraEíaltólmuspctó 
• za včasné odvyslánt nadamd 

apoSyretiůíěstEstovenévčl 7.1. 
8. Odpovědnost 
UN se zavazuje, i e prezsr-ace bude odvysiEána podle patvrzíróot^-driávIry.Pokiíd 
dojde z vazných tecftrícfeycti, ofg_nšza£nfeh nebo |ných duvodá na str-ně UtSJ k 
neodM-ysííáni (časSÍ přezertece, IM se zavazuje odvya&t t__) její Část v náhradním 
terminu ve stejném cenovém pásmu. TefÉo náhradní termín mast být objednatelem 
předem odsouhSasen. v p?%iadě zásatst vysši moci je iM žhaven odpovědnosS za 

9. Píaíetmí a takturacni podmínky 
8.1. V případě' první oojednávky uhradí 
předem, cajsedňatei je povýšen uřsacít I_kturo5mr» r̂ sfiry ve l t ^ ^ jeji^ sj^nosB 
st-noyených na každé z vysbverrý-h faSdtr. V přlradě prodlení s ůfurídou ceny nebo 
její Části je oojedrtatEa povmert zapíait LMJ wtik z pródSeruve výši 0,05% zdajžné 
ĚasJ^zakažaýdenpioaltat. 
92. Prodaní ofc|edrj_te!e s úhradou taScfeiry na sfednané pínlní deSsí než 5 dnů je 
pcdsiatným porušenim stati-vnkh jednání a zaMádá právo UNU bez dalšího od 
uzETVřertésrntouvyjednípstiarměoistós^ 
neodpovídá za jakoukoS majeRovou ani ňesnajsSíoaou i|mu, která by tim moNa 

9.3. Faktury pro zahraniční cfejednatete se vystavuji obvyMe vEUR. Pňpouétí se 
započtení pohtedáveft vrúznýdt rrwaiách, jmčernž pro tyfe ůčety b__e použit kurz 
uvedený v fjředchozí větě. Započíeni se vády řídi českým právem. 
10. Řešení sporu 
Spofy, které nebudou mezi snáuvniiTii stranaiTO vyřešeny smšrw^ cestou, tj.jednérón 
oprávněných zástupců srrtamích stran, budou pfedWádány k rozhodnutí věcně a 

11. Ochrana inromraci 
Smluvní strany se zavazují zachovávat vtajnosfi mformace získané pň vzájemné 
spcSupráci, které by moHy poskoiS dtuhou strami nebo píaiést smluvní strana nebo 
třetí osobě neoprávněný prospěch. Cenové podmínky se vždy považují za důvěrnou 
Koimaci ohledně niž bude zachovávána nSčerĚvost 
12. Odchylné dohody 
Dohody, které se §ši od tecte podmínek, je možné sjednat pouze písemnou forrrsou. 
Takovato odchylná ujednání mají přednost před ierroto podmínkám. 
13. Nevyžádaná obchodní sdělení 
Smluvní strany souhlasí s tim, aby jim druhá smluvní strana zasílala na jejich 
elekirortctiou adresu nevyžádaná obchodní sdělení, na jejich adresu nevyžádaný 
cSnjct mna a kontaktovala je£ prostfednictvHn nevyžádaného teiema*etingu s 
nabídkami týkajícími se produktu, obchodu a stozeb viastnfch i ostatních společnosti 
tvoncfch sa smliivní sftar«ai holiírig nebo se snfeivn i stranou majetkově propojených. 
Tento souhlas je udělován na dobu neurčitou a nezaniká skončením srnkrvního 
vztahu. 

14. Závěrečná ustanovení 

10 



14.1. UN v žádném případe neodpovídá za škody, které nebyly z její strany zaviněny 
úmyslné nebo z hrubé nsdbatosfi, a za škody způsobené okotnostmi vytuČujícnni 
odpovědnost, mčrr»řadrrými a nepfedvídatefriými překážkami vzniklým! nezávisle na 
její vůli anebo vyšší mocí {za vyšší moc se podle dohody stran vždy povazuje např. 
stávka, výluka, váto a omezení plynoucí z válečného steru, teroristické útoky, 
povstání, působení přírodních sil, požár apod.). UN není povinna hradit škodu £né 
osobě než cbjednaSeg. GsteSií zde sjednaná omezeni odpovědnosti tim nejsou 
dotčena 
14J2. UN tánto informuje každého objednatele - fyzickou osobu, který jí poskytl svoje 
osobní údaje ke zpracování, o jeho právech vyplývajících ze zákona £. 101Í2G0Ů Sb. 
o ochraně" osobnich údajů v platném zněni ídále jen „zákon"}, % zejména o tom, že 
poskytnutí těchto údajů je dobrovolné, že zadávati rišrirávopr^upukršm, a že má 
právo na odstranění závadného stavu, na jejich Wofcován̂  provedení, opravy, 
dofSnění nebo Utvidaci a mé právo pň porušení zákona se obráSt na Úřad pro 
ochranu osobních údajů s žádostí o zajištění nápravy, jakož iodatšfeh právech 
vyprývafících z §§ 11 ao21 tohoto zákona. 
Pokud by vzn&iy odůvodněné pochybnosti o platební stíwpnosB objednaMe čí 
pokud by oisjednatef byl v prodlení s úhradou jakékeSv splatné faktury UN {by� 
vystavené na zá!riariě|rós«tírx^ 

a) odstoupit od srráouvy, 
b) prtsušl poskytováni piněra anebo 
cf vázat poskytnuti dr_štsh plnění (včetně plněni | ž objednaného) na pSatbij 

UN rtení povinna přeneseni poskytování plněni podle písm. t>; objednateli oznámiL 
14.3. Ukončeni smlouvy mezi UN a objednatelem právním jednáním musí být 

14.4. Pokud by u objednatele byty dány jakékoliv důvody, jež by moWy založit 
zákonné ručeni či pnoi odpovědnost UN za daňové povirtrsosti objednatel, je 
c*jednaitípovřRen o takových skuteSncstM 
145. Odstoupení od smiouvy mezi objednatelem a UN má vždy ňSnky ex nunc 
Sjednává se prodJauženi sutojekižvni pramSed lhůty pro rjohtaíávky vzrátlé mezi 
Síriuvritoi stranan» ze 3 na 4 roky. To neplatí pro poNedávky na náhradu Škody. 
Jakékoliv rektamrů nabídky LIM formou reklamy a šifejmace uvedené vfqtïi 
cenících a nebo katalozích se nepovažuji za nabídku na uzavření smlouvy. 
VeSkeré nabídky ra uveřejnění reklamy učiněné UN mohou být odvolány i ve lhůtě 

t4.6. Objedrtaiet bere na vědomí, že srrteni vztah sUN r 
ka-n-šováníj-ho výrobků usbo jejich částí pněném, ochrannou známkou, názvem 
produktu LtN nebo jšňým cbdobnýrn způsobem, nenWí výstavně sjednáno jinak. 

prjtSedávkám oif$_dn_Wa _a UN a to bez ottíedu na to, zda Jsou tyto pohledávky 
ajé-róa^oiwateezofaedunamánune^ 
14.7. UN může tyto Všeobecné obchodní podmínky v pnniěfenérn rozsahu změnit a 

předpisy s um, že se vylučuje užiti ust §§ 1799,1800,1805 odst 2,195B, 1952 odst 
2,1995 odst 2 zákona č. BS/2D12, občanského zákoniku a použiti norem kolizních. 

Tyto Všeobecné obchodní podmňky vysílání reklamy na Rádiu Impuls jsou platné od 
1.2.2017. 

I vSv na retdarrau fermaty, 
i či medii, 

c) změny rozsahu S doby šíření jedrwffivých médií S jejch zrušeni Rebo 

e) změhy Si zrušení právních předpisů, vydáni nových právních predpšGŮ či 

ti zrr^cen^rteoSvý^EeSlartOT^tomiitu, 
g) změn cenové ůrovmrra tíhu, 
h" _m£rryv$dadupři_&šných právní 
i> nepTBdvidafeíných změn na trhu. 

2>něrta bude oznámena oajednatal podle volby LIN bud* o-estanln příslušné 
irrJosrriate a ůptrtého znění změny podmiheit ve vhodném formalit {např. .ptff nebo 
Ji&rí) na koníakíní e-mail-vou adresu otgedostefe Či pfeemným ozrémenrm. 

lhůty 45 dni ode dne oznámení změny. V případě, i e ofcjednatel nebude se změnou 
so_tfiss3„ |a oprávněn vypovědět pífalusnou E«arwvuve-\ňtárxidteríedii_K^véty 
s výpovědní dobou 30 rM. Vpř^adě, kdy objednáte} uplatní toto své právo na 
výpověï, není takovéto předčasné ukončení smlouvy považováno za porušeni 
smiouvy ze strany rjbj__nateíe a objednateS nezamítá aru se neomezuje právo na 
sjetSRBié slevy (ledaže by toto právo zánik) nebo bylo {rnohto byt) omezeno z jfcfýcft 
důvodů na s-sně objednatele), Vrfřpadě, kdy olišednatel ne^ryuž|e svérw fMáva na 

dí, že se změnou s 

i st vsak vyhrazr^e právo pňjmout tahovou změnu VCP, s níž nebude spojeno 
jednatete r s výpověï smtouvy za předpokladu, že takovouto změnou bude 

objednatei vázán pouze v případě, kdy s ní bude souh&Etit 
14.8. V rjřrástíě, že dojde mezi UN a spotřébňetem ke vzreku spr^řebSelského sporu 
z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit 
vzájemnou dohodou, může Epoifebíteí podat návrh na mimosoudní řešení takového 
rsjwnt určenému su5§_k_imarirj^^ 

Stžpánská 15,120 00 Praha 2 

14.9. Spas i te l muže v případě smluv uzavíraných orMine využit rovněž platformu 
pro řešeni sporu 

14.10. V případe, že vznikras rozpor mezi ustenovenirB smlouvy a Všeobecnými 
obchodními podmmtasrrš vysláni reklamy ra Rádiu Impuls má pňslušna smlouva 
přednost před těrreto pódm&atamL Vztahy neupravené těmito všeobecnými 
obchodními padrnáikani nebo smlouvou se řřdí pnsl_šnými ustanoveními zákona č. 

znění a 

11 



Příloha č. 4: Pověření 

o v ě ř e n í 

Představenstvo obchodili společnosti LIN s.s.» se sídlem řraha l - Nové Město, Na příkopě 859/22* 
PSČ 110 00, identifikačni číslo 25720767,. zapsané v obchodním rejstříku vedeném Mostským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 5702, svým usnesením ze dne 28.1.2015 

povřřilfl 

pma Ing. Jiřího Hrabáka, ujat, nsr. 6. července 1961, bytem IC peádeíně 1 Oé/S, Záběhlice, 106 00 
Praha 10, mistópí*d_eífu představenstva 

k samostatnému zastupováni! společnosti pouze v těchto věcech: 

- podávání nabíftek, jmírtew společnosti v rámci výběrových řízení podle zákona č\ 137/20CMS Sb., 
případnč výběrových řízení tta aakáafcy malého rozsahu, kíere z toho důvodu nespadají do režimu 
zákona íS. 137/2006 Sb. a to včetně všech souvisejících úkoím (jednáni), včetně wavftfnf 
příslušných smluv, 
povolování splátek u pohledávek ze smluv o reklamě z hodnoty pohledávky do 50O tis. Kč a msx.. 
do lhůty splatnosti 36 m&sfcfi, 
zapity pohledávek v nominální hodnotí: (a (o piíparfně bw ohledu na příslušenství), 

- pořízeni hmotného a nehrno-ného itivestičnilho majetku mimo pí&ti do 50 tís.KS a v případe havárii 
anebo nutnosti náhrady poSkozeftého nebo zničeného majetku v případech, kdy íi�ozí nebezpečí 
z prodlení, db 100 fis. Ke (podmíněna ve stanovených případech vypsáním výběrového řízeni při 
pořízení od podnikatele mimo koncern AGROFERT), 

- pořízení hmotného a íiehíiiotného investičního majetku po-díe plánu do 100 tis. KČ (podmíněno 
ve stanovených případech vypsáítJm výběrového řízeni při poHzesií od podnikatele mimo koncem 
AOROFfiRT), 
smlouvy o reklamě realizované v médiích společnosti do j mil KČ, hrazené partnerem v penězích 
31 recipročně zbožím & službami, 
smtotivy o reklama realizované' v médiích společnosti do 2 mil K& hrazené partnerem recipročně 
poskytnutím jiného mediálního prostofu (včetně případů, kdy jsou takové smtanvy mmkáay za 
účelem propagace produktů či služeb společnosti v jiných médiích), 
smlouvy o reklamě pro propagaci produktu Či služeb společnosti do SOO tis. Kč, hrazené 
společností v penčzích, 

- anlouvy o nájmu nebo poda^mu, výprose a výpiyčoe movitého majetku s dobou trvání do 1 roku 
pokud hodnota uplaly bude nl£Si než 200 tis. Kč. 
údržba majetku- plánovaná (podmíněno vypsáním, výběrového řízení ve stanovených případech v 
případě* že údržbu bude provádět podnikatel mimo koncern ÁGROFERT)5 

- opatření při lisiiíiórádisýeh wdálostedí - úkon vůči trefím osobám (v obiasít bezpečností práce a 
požární ochrany), 
pracoval smlouvy, dohody o provedení piáce, dohody o pracovní činnosti a jiná pracovněprávní 
jednátiÉ a úkony,, vyjma Sakových úkonů a jednání vůči zamestnancAm přímo podřízeným 
představenstvu, 

- aiítOFskopi'ávfiií {licenční} smlouvy s smtory anebo výkonnými PrtieJei týkající se příspěvky do 
médií provozovaných spoIeSiiosif, 

- kontrola zaměstnanců podle pracovněprávních předpise (oapf. zda nejsou pod vlivem návykových 

prevence rfeik - písemný styk vůči státním orgánům, aiwbo 

12 



* veškeré úkony vůči Radě pro rozhlasové a televizní vysílání, vyjma podávání žádosti o íicmd
k rozhlasovému či televiznímu vysílání a úkonů společnosti, na jejichž základě hy měla zamknout
platnost udělené licence krozhlasovému čí televizními! vysíláni Či hy mělo dojít ke zrněni
udělené licence, k rozhlasovémisi či teievízííímu vysílání.

Veškera výše uvedené finanční částky a limity jsou uvedeny he* DPH a pro jednotlivou smlouvu
uzavřenou sjedu lni partnerem, přičemž však nesmí byl $jedním partnererti MiStvřeRy více jak 2
obdobné smlouvy (s obtfobťtým plněním) v kalendářním měsíci (ĚZÍL pfi uzavření třeti a dalších smluv
pttmm-/tibdůbně phění/kíiknďůřnS měsíc musí být společnost zastoupena dvěma členy
představenstva). Pověření j e uděleno vždy jak k sizavřeni., tak zrnině Čí ukončení příslušné smlouvy Či

Povčrent se uíěHijí & Časově' omezuje na duhu výkonu funkce Člena představenstva, nebude-li
odvoláno dříve.

VPraze, dne 28.1,2015

Zít WH «.$,:

Ing, ištěpáii Košík 'Ing, Michal Berka
předseda představenstva člen představenslva

13 Á


